CdtilfiVI 311).WICITAL DE fiREDIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

racze==lcz 	 E-mail: contatordcamaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 208/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Poder

Executivo, seja estudada a viabilidade de construção de canaletas para

escoamento das águas pluviais nos quiosques da Praça Senhor Bom

Jesus.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2013.

_

• IÁCIO JOSÉ-G-0 ,—ES DOS SA 	S

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

\
\.  51(.'• ,\O O. ''-'''• •••,, 9,0.1„

\ ‘Ávt -̀' `N.: -0---5-•  1, \.,3,...  1  1 .".e.-. ...
1.) .•‘:4 * --- "" . itrOlik 	---- ''''' --

\.............._____------ - ---"" ••• 	, .....:,:,:::!:_`_—...-----____--

Considerando que, com as pesadas e frequentes

chuvas de verão as aguas pluviais acabam invadindo os quiosques,

visto que, não tem o correto escoamento;

Considerando que, com a construção de referidas

canaletas o problema restará solucionado, dando maior conforto aos

frequentadores do local;

CAMV1 MV5VICITAL CIYE MtEfitS
•

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

c:1==s= 	 E-mail: contatoca maraareias.sp.gov.br

Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida no

Expediente deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.

2